

Do Nysy przybył dziś niezwykły kolarz. Kamil Jaroszewski z Babiaka prowadzi akcję charytatywną „Z PASJĄ po zdrowie Sebastiana” na rzecz mieszkańca miasta Koła leczonego w klinice onkologii Centrum Zdrowia Dziecka - 12-letniego Sebastiana Kozłowskiego.

Kamil Jaroszewski jest doświadczonym pasjonatem jazdy na rowerze - pokonał tysiące kilometrów po Polsce w wyprawach indywidualnych oraz z aktywną grupą MTB Koło TEAM. Od dwóch lat objeżdża wokół Polskę. W tym roku pokona ostatni etap trasy - około 1400-km odcinek z Przemyśla do Szczecina. Południowo-zachodnią ścianę Polski zamierza pokonać w ok. 20 dni, wyprawę rozpoczął 27 lipca 2020r. Podjęty wysiłek Kamil dedykuje Sebastianowi, wspierając go w powrocie do zdrowia oraz propagując zbiórkę pieniężną na leczenie i rehabilitację chłopca.

Dziś kolarz odwiedził Nysę. W akcję pobytu Kamila Jaroszewskiego w naszym mieście zaangażował się Urząd Miejski w Nysie, Ośrodek Rekreacji „AKWA MARINA”, Informacja Turystyczna NDK w Bastionie św. Jadwigi oraz Oddział PTTK Tryton w Nysie.

LA PASJA po zdrowie Sebastiana

Sebastian Kozłowski ma 12 lat i jest mieszkańcem miasta Koło.
 24 grudnia 2019 r. zdiagnozowano u niego złośliwy nowotwór wątroby - rak wątrobokomórkowaty hepatocarcinoma. Sebastian jest podopiecznym fundacji "Serce Dziecka" i jest leczony w klinice onkologii Centrum Zdrowia Dziecka. 11 marca 2020 r. przeszedł przeszczep wątroby. Chłopiec wymaga chemioterapii i opieki poradni transplantologicznej w Centrum Zdrowia Dziecka.



Nazywam się Kamil Jaroszowski jestem z Babiaka i moją pasją jest jazda na rowerze. Pokonałem tysiące kilometrów po Polsce w wyprawach w pojedynkę oraz z aktywną grupą MTB Koło TEAM. Moją ambicją jest objechać wokół Polski i zadanie to częściowo już zrealizowałem. W zdobyciu ostatniego odcinka trasy przyświeca mi drugi cel - pomoc Sebastianowi w powrocie do zdrowia. Jeśli chcesz wesprzeć zbiórkę pieniędzy na jego dalsze leczenie i rehabilitację proszę o wpłacenie dobrowolnej kwoty na konto: 18 1090 1203 0000 0001 4489 9489. Dziękuję bardzo wszystkim partnerom akcji za wsparcie oraz wszelką pomoc Sebastianowi.



PARTNERZY AKCJI:



